

الرقم :
التاريخ :
المرفقات :
الموضوع :



جمعية البر الأهلية بوادي حلي
مسجلة بالمركز الوطني
لتنمية القطاع غير الربحي
برقم ٢١٤

تقارير النظام المالي
تقرير قيد يومية

تاريخ القيد:	الثلاثاء، 30 جمادى الآخرة 1446هـ، 31 ديسمبر 2024	رقم القيد:	493
بيان القيد:	مقابل حركات حساب الراجحي تبرعات لربع الاخير 2024		

م	مدين	دائن	الحساب	البيان	رقم المستند
1		1,000.00	313030043 - ربع أوقاف- وقف الاحسان شقه رقم 3	مقابل حركات حساب الراجحي تبرعات لربع الاخير 2024	
2		30,500.00	31303009 - ايراد ايجار مجمع الدكتور صالح الزغبى عن والديه	مقابل حركات حساب الراجحي تبرعات لربع الاخير 2024	
3		15,000.00	31303006 - ربع أوقاف- مجمع أصالة الشروق لطب الأسنان	مقابل حركات حساب الراجحي تبرعات لربع الاخير 2024	
4		45,000.00	313030032 - ايراد شقق عمارة وقف القنفذه	مقابل حركات حساب الراجحي تبرعات لربع الاخير 2024	
5		10,500.00	3120500201 - بيع الملابس المستعملة	مقابل حركات حساب الراجحي تبرعات لربع الاخير 2024	
6		1,000.00	313030048 - ربع أوقاف- وقف الاحسان شقه رقم 8	مقابل حركات حساب الراجحي تبرعات لربع الاخير 2024	
7		18,000.00	313030031 - ايراد ايجار المحلات التجارية	مقابل حركات حساب الراجحي تبرعات لربع الاخير 2024	
8		15,000.00	313030032 - ايراد شقق عمارة وقف القنفذه	مقابل حركات حساب الراجحي تبرعات لربع الاخير 2024	
9		99,585.00	31102004 - تبرعات وهبات مقيدة نقدية - السلة الغذائية	مقابل حركات حساب الراجحي تبرعات لربع الاخير 2024	
10		21,147.20	31201001 - التبرع العام	مقابل حركات حساب الراجحي تبرعات لربع الاخير 2024	
11	256,732.20		1110100201 - مصرف الراجحي تبرعات	مقابل حركات حساب الراجحي تبرعات لربع الاخير 2024	
12	354,186.75		1110100204 - مصرف الراجحي رئيسي	مقابل حركات حساب الراجحي تبرعات لربع الاخير 2024	
13	354,186.75		1110100201 - مصرف الراجحي تبرعات	مقابل حركات حساب الراجحي تبرعات لربع الاخير 2024	

إجمالي القيود دائن	610,918.95	إجمالي القيود مدين	610,918.95
تسوية	0.00		



الرقم :
التاريخ :
المرفقات :
الموضوع :



جمعية البر الأهلية بوادي حلي
مسجلة بالمركز الوطني
لتنمية القطاع غير الربحي
برقم ٢١٤

رئيس مجلس الإدارة
مقبول مطهر أحمد الدرهمي

المشرف المالي
عبدالرحمن حسين الشريف

توقيع الموظف
عبدالله عمر علي عسيري



جمعية البر الخيرية بوادي حلي





كشف الحساب

إسم العميل
جمعية البر الخيرية بوادي حلي

الفرع
القفزة

رقم الحساب
263000010006080142000

لقب الحساب
جمعية حلي تبرعات

الرصيد الافتتاحي

الفترة
01/10/2024 - 31/12/2024

العملة
ريال سعودي

رصيد الاغلاق
30,160.01

4.56

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/10/202	أمر مستديم	200.00		204.56	B	
28/03/144	09/2024-459000010006080022040---MHMMED HESSEN AHMED AL					
01/10/202	أمر مستديم		-4.55	200.01	B	
28/03/144	10/2024-263000010006080194019---					
01/10/202	تحويل	5.00		205.01	W	
28/03/144	Name-1: غزيل محمد جريو /Name-2: غزيل محمد جريو المشعطي: CA: 276000010006082003411					
02/10/202	أمر مستديم	50.00		255.01	B	
29/03/144	09/2024-263000010006080083550---ALI MOHAMMED BIN HASSAN ALMUASHI					
02/10/202	أمر مستديم	100.00		355.01	B	
29/03/144	09/2024-263000010006080080671---ABDUH FAIZ A ALZUBADI					
02/10/202	أمر مستديم	50.00		405.01	B	
29/03/144	09/2024-263000010006080040808---BAALGHAYTH ALHASSAN ALGHUBAYSHI					
02/10/202	أمر مستديم		-205.00	200.01	B	
29/03/144	10/2024-263000010006080194019---					
02/10/202	أمر مستديم	100.00		300.01	B	
29/03/144	09/2024-263000010006080040808---BAALGHAYTH ALHASSAN ALGHUBAYSHI					
02/10/202	حوالت فورية واردة	10,000.00		10,300.01	B	
29/03/144	شركة اسنان الطبية/20241002SAINMAINMA6BXXX11106100780					
03/10/202	أمر مستديم		-10,300.00	0.01	B	
30/03/144	10/2024-263000010006080194019---					
04/10/202	أمر مستديم	100.00		100.01	B	
01/04/144	10/2024-148000010006080215914---YUNUS MOHAMMED A ALGHAMDI					
04/10/202	تحويل	10.00		110.01	W	
01/04/144	Name-1: محمد زعير /Name-2: محمد /CA: 159000010006080328804					
05/10/202	أمر مستديم		-110.00	0.01	B	
02/04/144	10/2024-263000010006080194019---					
05/10/202	تحويل	1.00		1.01	W	
02/04/144	Name-1: احمد ابراهيم محمد زعير /Name-2: احمد /CA: 263000010006080335752					
06/10/202	أمر مستديم		-1.00	0.01	B	
03/04/144	10/2024-263000010006080194019---					
06/10/202	حوالة واردة داخل الراجحي	1,000.00		1,000.01	B	
03/04/144	B2B/FRACCT/SA8380000504608016668882/بنصة ايجار/B2B					
07/10/202	أمر مستديم		-1,000.00	0.01	B	
04/04/144	10/2024-263000010006080194019---					

الفترة
01/10/2024 - 31/12/2024
28/03/1446 - 30/06/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
جمعية البر الخيرية بوادي حلي
الفرع
التفئة
رقم الحساب
263000010006080142000
لقب الحساب
جمعية حلي تبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
07/10/202	تحويل	200.00		200.01	W	
04/04/144	CA: 263000010006080046763/Name-2: عبيد علي مخضور البيه/Name-1: عبيد علي مخضور البيه					
08/10/202	أمر مستديم		-200.00	0.01	B	
05/04/144	10/2024-263000010006080194019---					
13/10/202	حوالة محلية واردة	34,500.00		34,500.01	B	
10/04/144	Payment-LP AZJ4000GP-SABBRFD24287001W-HEIRS OF MOHAMMED ALMANI-ALBIR ASSOCIATION IN WADI HALI					
13/10/202	حوالة محلية واردة	21,695.00		56,195.01	B	
10/04/144	مؤسسة اسنان للخدمات الطبية للتجارة جمعية البر الخيرية بوادي-3/INMAINM2428700F3-Payment-1604FT24287KKYJY					
14/10/202	أمر مستديم		-56,195.00	0.01	B	
11/04/144	10/2024-263000010006080194019---					
14/10/202	حوالة واردة داخل الراجحي	30,500.00		30,500.01	B	
11/04/144	B2B/FRACCT/SA8380000504608016668882/منصة ايجار					
15/10/202	أمر مستديم		-30,500.00	0.01	B	
12/04/144	10/2024-263000010006080194019---					
15/10/202	تحويل	10.00		10.01	W	
12/04/144	CA: 263000010006080107391/Name-2: علياء علي حسن العيسى/Name-1: علياء علي حسن العيسى					
15/10/202	تحويل	5,000.00		5,010.01	W	
12/04/144	CA: 337000010006086071023/Name-2: مرضيه محمد بن مزهود/Name-1: مرضيه محمد بن مزهود القرني					
16/10/202	أمر مستديم		-5,010.00	0.01	B	
13/04/144	10/2024-263000010006080194019---					
18/10/202	تحويل	1.00		1.01	W	
15/04/144	CA: 263000010006080335752/Name-2: احمد/Name-1: احمد ابراهيم علي الوكيل الغبيشي					
18/10/202	حوالت فورية واردة	50.00		51.01	B	
15/04/144	20241018SAALBIALBI2B02611150727584/FAWZIAH ALI JAAFARI					
18/10/202	تحويل	0.20		51.21	W	
15/04/144	CA: 347000010006080557215/Name-2: مهرة ناصر عبدالله إل/Name-1: مهرة ناصر عبدالله إل عواض					
19/10/202	أمر مستديم		-51.20	0.01	B	
16/04/144	10/2024-263000010006080194019---					
20/10/202	حوالة واردة داخل الراجحي	45,000.00		45,000.01	B	
17/04/144	B2B/FRACCT/SA8380000504608016668882/منصة ايجار					
21/10/202	أمر مستديم		-45,000.00	0.01	B	
18/04/144	10/2024-263000010006080194019---					
26/10/202	تحويل	5,000.00		5,000.01	W	
23/04/144	CA: 337000010006086071023/Name-2: مرضيه محمد بن مزهود/Name-1: مرضيه محمد بن مزهود القرني					
27/10/202	أمر مستديم		-5,000.00	0.01	B	
24/04/144	10/2024-263000010006080194019---					
27/10/202	تحويل	10.00		10.01	W	
24/04/144	CA: 210000010006080887350/Name-2: نعيمه بنت عبدالرحمن/Name-1: نعيمه بنت عبدالرحمن بن احمد المنيري					

الفترة
01/10/2024 - 31/12/2024
28/03/1446 - 30/06/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
جمعية البر الخيرية بوادي حلي
الفرع
القفزة
رقم الحساب
263000010006080142000
لقب الحساب
جمعية حلي تبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/10/202	أمر مستديم	50.00		60.01	B	
25/04/144						10/2024-263000010006080081760---HASSAN HAMAD HASSAN ALFAHIMI
28/10/202	أمر مستديم	100.00		160.01	B	
25/04/144						10/2024-263000010006080077669---HASSAN ALI HASSAN ALSHAIKHI
28/10/202	أمر مستديم	50.00		210.01	B	
25/04/144						10/2024-263000010006080083550---ALI MOHAMMED BIN HASSAN ALMUASHI
28/10/202	أمر مستديم	50.00		260.01	B	
25/04/144						10/2024-263000010006080082438---AHMED KHALAF H ALFAHIMI
28/10/202	أمر مستديم	100.00		360.01	B	
25/04/144						10/2024-263000010006080080671---ABDUH FAIZ A ALZUBADI
28/10/202	أمر مستديم		-10.00	350.01	B	
25/04/144						10/2024-263000010006080194019---
28/10/202	أمر مستديم	50.00		400.01	B	
25/04/144						10/2024-263000010006080159327---ABDULLAH BIN MAQBUL ALAMRI
28/10/202	أمر مستديم	50.00		450.01	B	
25/04/144						10/2024-329000010006080106890---UAYUA ABDLLH AL SHEIKI
28/10/202	أمر مستديم	100.00		550.01	B	
25/04/144						10/2024-163000010006080132671---HAMAD AHMED MOHAMMED ALGHANMI
28/10/202	أمر مستديم	100.00		650.01	B	
25/04/144						10/2024-263000010006080230979---FATEMAH MUSA ALI ALSLAMEI
29/10/202	أمر مستديم	50.00		700.01	B	
26/04/144						10/2024-263000010006080046763---OBAID ALI MAKHDHUR ALBAYH
29/10/202	أمر مستديم		-650.00	50.01	B	
26/04/144						10/2024-263000010006080194019---
30/10/202	أمر مستديم		-50.00	0.01	B	
27/04/144						10/2024-263000010006080194019---
30/10/202	أمر مستديم	200.00		200.01	B	
27/04/144						10/2024-459000010006080022040---MHMMED HESSEN AHMED AL
30/10/202	تحويل	50.00		250.01	W	
27/04/144						Name-1: هند محمد عبدالرحمن العمر /Name-2: هند محمد عبدالرحمن ا /CA: 138000010006080093651
30/10/202	تحويل	1,000.00		1,250.01	W	
27/04/144						Name-1: محمد ابراهيم علي ال /Name-2: محمد ابراهيم علي ال عبدالرحمن الزاح /CA: 263000010006080000893
30/10/202	تحويل	300.00		1,550.01	W	
27/04/144						Name-1: علي ابراهيم محمد ال /Name-2: علي ابراهيم محمد ال ابراهيم الشبيخي /CA: 263000010006080035659
30/10/202	تحويل	3,000.00		4,550.01	W	
27/04/144						Name-1: علي ابراهيم محمد ال /Name-2: علي ابراهيم محمد ال ابراهيم الشبيخي /CA: 263000010006080035659
31/10/202	أمر مستديم		-4,550.00	0.01	B	
28/04/144						10/2024-263000010006080194019---

الفترة
01/10/2024 - 31/12/2024
28/03/1446 - 30/06/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
جمعية البر الخيرية بوادي حلي
الفرع
القفزة
رقم الحساب
263000010006080142000
لقب الحساب
جمعية حلي تبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
31/10/202	تحويل	400.00		400.01	W	
28/04/144	CA: 424000010006080031738/ياسين بن حسين بن محم/ياسين بن حسين بن محمد إل خميس الدر Name-1:					
01/11/202	أمر مستديم	50.00		450.01	B	
29/04/144	ALGHUBAYSHI ALHASSAN BAALGHAYTH 10/2024-263000010006080040808---					
01/11/202	أمر مستديم	-400.00		50.01	B	
29/04/144	11/2024-263000010006080194019---					
01/11/202	أمر مستديم	100.00		150.01	B	
29/04/144	ALGHUBAYSHI ALHASSAN BAALGHAYTH 10/2024-263000010006080040808---					
02/11/202	أمر مستديم	-150.00		0.01	B	
30/04/144	11/2024-263000010006080194019---					
03/11/202	أمر مستديم	100.00		100.01	B	
01/05/144	YUNUS MOHAMMED A ALGHAMDI 11/2024-148000010006080215914---					
03/11/202	تحويل	2.00		102.01	W	
01/05/144	CA: 263000010006080335752/احمد/احمد ابراهيم على الوكيل الغيثي Name-1:					
03/11/202	تحويل	1.00		103.01	W	
01/05/144	CA: 317000010006080190260/نوير هادي راجي العتي/نوير هادي راجي العتيبي Name-1:					
04/11/202	أمر مستديم	-103.00		0.01	B	
02/05/144	11/2024-263000010006080194019---					
04/11/202	تحويل	25.00		25.01	W	
02/05/144	CA: 187000010006080396229/نوير/نوير سالم هادي المري Name-1:					
04/11/202	تحويل	5,000.00		5,025.01	W	
02/05/144	CA: 337000010006086071023/مرضيه محمد بن مزهود/مرضيه محمد بن مزهود القرني Name-1:					
05/11/202	أمر مستديم	-5,025.00		0.01	B	
03/05/144	11/2024-263000010006080194019---					
05/11/202	تحويل	200.00		200.01	W	
03/05/144	CA: 263000010006080151241/ياسين محمد علي المزا/ياسين محمد علي المازاري الغانمي Name-1:					
05/11/202	تحويل	200.00		400.01	W	
03/05/144	CA: 263000010006080067751/علي يحيى علي الصحي/علي يحيى علي الصحي Name-1:					
05/11/202	تحويل	200.00		600.01	W	
03/05/144	CA: 263000010006080151134/غالب سليمان ابوطالب/غالب سليمان ابوطالب المشرفي السيد Name-1:					
05/11/202	تحويل	400.00		1,000.01	W	
03/05/144	CA: 263000010006080089268/محمد جرادي محمد إل ح/محمد جرادي محمد إل حسن الغيثي Name-1:					
06/11/202	أمر مستديم	-1,000.00		0.01	B	
04/05/144	11/2024-263000010006080194019---					
06/11/202	تحويل	12,000.00		12,000.01	E	
04/05/144	CA: 260000010006080166606/مؤسسة إل الجميع الخي/مؤسسة إل الجميع الخيري Name-1:					
07/11/202	أمر مستديم	-12,000.00		0.01	B	
05/05/144	11/2024-263000010006080194019---					

الفترة
01/10/2024 - 31/12/2024
28/03/1446 - 30/06/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
جمعية البر الخيرية بوادي حلي
الفرع
القفزة
رقم الحساب
263000010006080142000
لقب الحساب
جمعية حلي تبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
07/11/202	تحويل	1.00		1.01	W	
05/05/144		Name-1: احمد/Name-2: احمد ابراهيم على الوكيل الغيثي/CA: 263000010006080335752				
07/11/202	تحويل	100.00		101.01	W	
05/05/144		Name-1: زين قنتان شينان الجو/Name-2: زين قنتان شينان الجواهره الحربي/CA: 263000010006080222877				
08/11/202	أمر مستديم	-101.00		0.01	B	
06/05/144		11/2024-263000010006080194019---				
09/11/202	تحويل	2.00		2.01	W	
07/05/144		Name-1: نوير هادي راجي العتي/Name-2: نوير هادي راجي العتيبي/CA: 317000010006080190260				
10/11/202	أمر مستديم	-2.00		0.01	B	
08/05/144		11/2024-263000010006080194019---				
10/11/202	تحويل	200.00		200.01	W	
08/05/144		Name-1: علي احمد حسن إلى عيسى الشخي/Name-2: علي/CA: 263000010006080028092				
10/11/202	حوالت فورية واردة	4,000.00		4,200.01	B	
08/05/144		20241110SAINMAINMA6BXXX11109104327/التنيران/مؤسسة صالح بن تويني				
10/11/202	تحويل	2.00		4,202.01	W	
08/05/144		Name-1: نوير هادي راجي العتي/Name-2: نوير هادي راجي العتيبي/CA: 317000010006080190260				
11/11/202	أمر مستديم	-4,202.00		0.01	B	
09/05/144		11/2024-263000010006080194019---				
11/11/202	حوالة محلية واردة	34,500.00		34,500.01	B	
09/05/144		Payment-LP AZJ4000II-SABBRFD243160060-HEIRS OF MOHAMMED ABDULRAHMAN MOHAM-ALBIR ASSOCIATION IN WADI				
11/11/202	حوالت فورية واردة	10,500.00		45,000.01	B	
09/05/144		20241111SANCBNKCBK6B82411216963197/شركة العربية لتدوير النفايات شركة شخص وا حد/شركة العربية لتدوير النفايات				
11/11/202	حوالة محلية واردة	21,695.00		66,695.01	B	
09/05/144		Payment-1604FT243165W777-INMAINM243160095-براد-جمعية البر الخيرية للتجارة-مؤسسة اسنان للخدمات الطبية				
12/11/202	أمر مستديم	-66,695.00		0.01	B	
10/05/144		11/2024-263000010006080194019---				
19/11/202	تحويل	1.00		1.01	W	
17/05/144		Name-1: احمد/Name-2: احمد ابراهيم على الوكيل الغيثي/CA: 263000010006080335752				
19/11/202	تحويل	1.00		2.01	W	
17/05/144		Name-1: عيسى/Name-2: عيسى هاشم عبدالرحمن العدوان الزهرا/CA: 201000010006080238738				
19/11/202	تحويل	13,000.00		13,002.01	E	
17/05/144		Name-1: جمعية بنين للخدمات/Name-2: جمعية بنين للخدمات الاجتماعيه/CA: 682000010006080123128				
20/11/202	أمر مستديم	-13,002.00		0.01	B	
18/05/144		11/2024-263000010006080194019---				
21/11/202	تحويل	1.00		1.01	W	
19/05/144		Name-1: عيسى/Name-2: عيسى هاشم عبدالرحمن العدوان الزهرا/CA: 201000010006080238738				
22/11/202	أمر مستديم	-1.00		0.01	B	
20/05/144		11/2024-263000010006080194019---				

الفترة
01/10/2024 - 31/12/2024
28/03/1446 - 30/06/1446
العملة
ريال سعودي

اسم العميل
جمعية البر الخيرية بوادي حلي
الفرع
التفئة
رقم الحساب
263000010006080142000
لقب الحساب
جمعية حلي تبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
22/11/202	تحويل	2.00		2.01	W	
20/05/144	CA: 317000010006080190260/نویر هادي راجي العتي Name-2: نویر هادي راجي العتيبي Name-1:					
23/11/202	أمر مستديم		-2.00	0.01	B	
21/05/144	11/2024-263000010006080194019---					
23/11/202	تحويل	2.00		2.01	W	
21/05/144	CA: 263000010006080335752/احمد Name-2: احمد ابراهيم على الوكيل الغيشي Name-1:					
23/11/202	حوالت فورية واردة	500.00		502.01	B	
21/05/144	امل عبدالله حمد الكنهل/20241123SANCBKNCBK2B82811219878771					
24/11/202	أمر مستديم		-502.00	0.01	B	
22/05/144	11/2024-263000010006080194019---					
24/11/202	تحويل	1.00		1.01	W	
22/05/144	CA: 201000010006080238738/عيسى Name-2: عيسى هاشم عبدالرحمن العدوانی الزهرا Name-1:					
25/11/202	أمر مستديم		-1.00	0.01	B	
23/05/144	11/2024-263000010006080194019---					
25/11/202	تحويل	1.00		1.01	W	
23/05/144	CA: 201000010006080238738/عيسى Name-2: عيسى هاشم عبدالرحمن العدوانی الزهرا Name-1:					
25/11/202	تحويل	3.00		4.01	W	
23/05/144	CA: 317000010006080190260/نویر هادي راجي العتي Name-2: نویر هادي راجي العتيبي Name-1:					
26/11/202	أمر مستديم		-4.00	0.01	B	
24/05/144	11/2024-263000010006080194019---					
27/11/202	أمر مستديم	50.00		50.01	B	
25/05/144	11/2024-263000010006080081760---HASSAN HAMAD HASSAN ALFAHIMI					
27/11/202	أمر مستديم	50.00		100.01	B	
25/05/144	11/2024-263000010006080046763---OBAID ALI MAKHDHUR ALBAYH					
27/11/202	أمر مستديم	50.00		150.01	B	
25/05/144	11/2024-263000010006080082438---AHMED KHALAF H ALFAHIMI					
27/11/202	أمر مستديم	50.00		200.01	B	
25/05/144	11/2024-329000010006080106890---UAYUA ABDLLH AL SHEIKI					
27/11/202	أمر مستديم	100.00		300.01	B	
25/05/144	11/2024-163000010006080132671---HAMAD AHMED MOHAMMED ALGHANMI					
27/11/202	أمر مستديم	50.00		350.01	B	
25/05/144	11/2024-263000010006080083550---ALI MOHAMMED BIN HASSAN ALMUASHI					
27/11/202	تحويل	1.00		351.01	W	
25/05/144	CA: 109000010006080448777/حمود محمد حمود السحي Name-2: حمود محمد حمود السحيمي البلوي Name-1:					
27/11/202	تحويل	5.00		356.01	W	
25/05/144	CA: 317000010006080190260/نویر هادي راجي العتي Name-2: نویر هادي راجي العتيبي Name-1:					
28/11/202	أمر مستديم		-356.00	0.01	B	
26/05/144	11/2024-263000010006080194019---					

الفترة
01/10/2024 - 31/12/2024
28/03/1446 - 30/06/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
جمعية البر الخيرية بوادي حلي
الفرع
القفزة
رقم الحساب
263000010006080142000
لقب الحساب
جمعية حلي تبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافة
28/11/202	أمر مستديم	50.00		50.01	B	
26/05/144	ALAMRI		11/2024-263000010006080159327---ABDULLAH BIN MAQBUL			
28/11/202	أمر مستديم	100.00		150.01	B	
26/05/144			11/2024-263000010006080077669---HASSAN ALI HASSAN ALSHAIKHI			
28/11/202	أمر مستديم	100.00		250.01	B	
26/05/144			11/2024-263000010006080230979---FATEMAH MUSA ALI ALSLAMEI			
28/11/202	تحويل	1.00		251.01	W	
26/05/144			Name-1: هاشم عبدالرحمن العدوانى الزهرا /Name-2: عيسى /CA: 201000010006080238738			
29/11/202	أمر مستديم			0.01	B	
27/05/144			11/2024-263000010006080194019---			
30/11/202	تحويل	1,000.00		1,000.01	W	
28/05/144			Name-1: اديب عبدالملك محمد ا /Name-2: اديب عبدالملك محمد الزكري /CA: 263000010006082001485			
01/12/202	أمر مستديم			0.01	B	
29/05/144			12/2024-263000010006080194019---			
01/12/202	تحويل	50.00		50.01	W	
29/05/144			Name-1: هند محمد عبدالرحمن العمر /Name-2: هند محمد عبدالرحمن ا /CA: 138000010006080093651			
01/12/202	تحويل	50.00		100.01	W	
29/05/144			Name-1: نووير سالم هادي المري /Name-2: نووير /CA: 187000010006080396229			
01/12/202	تحويل	1.00		101.01	W	
29/05/144			Name-1: هاشم عبدالرحمن العدوانى الزهرا /Name-2: عيسى /CA: 201000010006080238738			
02/12/202	أمر مستديم			0.01	B	
01/06/144			12/2024-263000010006080194019---			
02/12/202	أمر مستديم	100.00		100.01	B	
01/06/144			12/2024-148000010006080215914---YUNUS MOHAMMED A ALGHAMDI			
02/12/202	تحويل	2.00		102.01	W	
01/06/144			Name-1: احمد ابراهيم على الوكيلى الغبيشى /Name-2: احمد /CA: 263000010006080335752			
03/12/202	أمر مستديم			0.01	B	
02/06/144			12/2024-263000010006080194019---			
05/12/202	حوالة واردة داخل الراجحي	18,000.00		18,000.01	B	
04/06/144			B2B/FRACCT/SA8380000504608016668882/منصة ايجار/B2B			
06/12/202	أمر مستديم			0.01	B	
05/06/144			12/2024-263000010006080194019---			
10/12/202	تحويل	100.00		100.01	W	
09/06/144			Name-1: عبدالله حسن عامر الكعبري العمري /Name-2: عبدالله /CA: 270000010006080094616			
11/12/202	أمر مستديم			0.01	B	
10/06/144			12/2024-263000010006080194019---			
11/12/202	تحويل	200.00		200.01	W	
10/06/144			Name-1: ابراهيم محمد احمد ال /Name-2: ابراهيم محمد احمد الجنيدى الشاعري /CA: 263000010006080090951			

